

Č. M/ 2023

Dobrý den, na základě zákona č. 106/1999 Sb. Zákon o svobodném přístupu k informacím žádáme o zaslání informací o všech zahajovaných územních a stavebních řízeních v územním obvodu, kde státní správu vykonává Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, a to v katastrálním území Poruba - sever, na pozemcích s parcelním číslem 2003/9, 2003/21, 2003/43, 2003/44 a 2029/1.

Děkuji za vyřízení žádosti.

Statutární město Ostrava
Úřad městského obvodu Poruba

ZPRACOV.	NOŠLO	C. DŮPOH.
OU ↓ OÚP	12-10-2023	DS
NIK. ZNAK	PŘÍLOHY	POČET LISTŮ
SK. ZN. / L. H.	C. J.	
	50279/2023	1



poruv23v005d5

Statutární město Ostrava
Úřad městského obvodu Poruba
Odbor výstavby a životního prostředí

Vaše značka:

Ze dne: 12.10.2023

Č.j.: POR 64567/2023, [redacted]

Sp. Zn.: S POR 59277/2023

Vyřizuje: [redacted]

Telefon: [redacted]

Fax: [redacted]

E-mail: [redacted]

Slavíkovci, z.s., IČO 04972864

Slavíkova 1752/17

708 00 Ostrava-Poruba

Datum: 8. listopadu 2023

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů – č. 11/2023

Na Vaši žádost doručenou dne 12.10.2023 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, která byla následně Vámi, na základě zaslané výzvy k odstranění vad žádosti ze dne 27.10.2023 pod č.j.: POR 62349/2023, [redacted], doplněna písemným opatřením ze dne 01.11.2023, sdělujeme následující:

Ve Vámi požadovaném období od 1.01.2016 do 1.11.2023 byly na pozemcích parc. č. 2003/9, 2003/21, 2003/43, 2003/44 v katastrálním území Poruba-sever, obec Ostrava, zdejší stavebním úřadem povoleny v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále je „stavební zákon“), tyto stavby:

- Ostrava-Poruba 2027/20, DTS, VN, NN na pozemcích parc. č. 2003/6, 2003/9, 2026/8, 2027/1, 2027/6, 2027/23, 2027/24, 2029/1, 2029/8, 2030 v katastrálním území Poruba sever (*připojení nové kioskové distribuční trafostanice*). Stavba povolena Územním souhlasem č. 95/2022/výst. dne 30.06.2022 pod č.j.: POR 37208/2022, [redacted] a její užívání Kolaudačním souhlasem č. 98/2023 ze dne 26.06.2023 pod č.j.: POR 38435/2023, [redacted]
- Stavební úpravy a přístavba lodžii v bytovém domě č.p. 1746 na ul. Slavíkova 9 v Ostravě-Porubě, vedené pod názvem stavby „Stavební úpravy a přístavba bytového domu Slavíkova 1746/9, Poruba, 708 00 Ostrava ul. Slavíkova 1746/9, 708 00 Ostrava-Poruba na pozemku parc. č. 2003/9, 2020/1 v katastrálním území Poruba-sever. Dne 18.10.2023 bylo opatřením pod č.j.: POR 60514/2023, [redacted] zahájeno společné povolení. Rozhodnutí ve věci nebylo k dnešnímu dni vydáno.
- Stavební úpravy a přístavba lodžii v bytovém domě č.p. 1745 na ul. Slavíkova 7 v Ostravě-Porubě, vedené pod názvem stavby „Stavební úpravy a přístavba bytového domu Slavíkova 1745/7, Poruba, 708 00 Ostrava ul. Slavíkova 1745/7, 708 00 Ostrava-Poruba na pozemku parc. č. 2003/9, 2019 v katastrálním území Poruba-sever. Dne 26.10.2023 bylo pod č.j.: POR 61578/2023, [redacted] vydáno Rozhodnutí č. 266/2023/výst, kterým byla stavba povolena. Rozhodnutí zatím nenabylo právní moci.



Č.j.: POR 64567/2023 [REDACTED]

Obdrží:

1. "Slavíkovci, z.s.", Slavíkova č. p. 1752, Poruba, 708 00 Ostrava 8, DS: PO, sxms2gx

Na vědomí:

2. Statutární město Ostrava ÚMOB Poruba, odbor vnitřních věcí, Klimkovická č.p. 55/28, 708 56 Ostrava-Poruba, [REDACTED]